
 
 

 

Comune di Vinadio 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.1 

 
OGGETTO: 
AUTORIZZAZIONE A NOMINA MEMBRO COMMISSIONE DI 
GARA           
 
 
L’anno duemiladiciotto addì dodici del mese di gennaio alle ore dodici e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. ANGELO GIVERSO - Sindaco  Sì 

2. GIORDANETTO CANDIDO - Vice Sindaco  Sì 

3. GIRAUDO PIER  LUIGI - Assessore  Sì 

4.             

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
   Assiste il Segretario dr. Enrico TASSONE che provvede alla redazione del presente verbale. 
 

 
   Il  signor ANGELO GIVERSO, nella sua veste di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto 
legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

- A relazione del Presidente;  
  

- Visto che in data 02/01/2018 con nota pervenuta in pari data, Prot. n. 11, il Comune di Borgo San Dalmazzo 
ha richiesto a questo Comune di voler autorizzare la dipendente Sig.ra COMETTO Debora Istruttore 
Direttivo, Servizio Tecnico, a partecipare, come componente, alla Commissione  di gara per l’affidamento del 
Servizio di sgombero neve – contratto stagioni invernali 2018-2023 nel territorio del Comune di Borgo San 
Dalmazzo”; 

 
- Visto il D.Lgs 30/3/2001 n. 165  recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 53 titolato “Incompatibilità, cumulo di impieghi e 
incarichi”; 

 
- Considerato che l’incarico di cui trattasi rientra nei casi espressamente previsti dalla legge così come ribadito 

dal c. 4 art. 53 D.Lgs 165/2001; 
 

- Ritenuto che non sussista alcun caso di incompatibilità allo svolgimento dell’attività da parte della dipendente 
comunale; 

 
- Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 
- Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni – Autonomie locali; 

 
- Visto il parere, in ordine alla proposta di deliberazione presente, per quanto concerne la regolarità tecnica, 

favorevole, espresso dal responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art.49 del Decreto Legislativo 
18.8.2000 n.267; 

 
- All’unanimità dei voti favorevoli espressi per alzata di mano, 
 

 

D E L I B E R A 
 

 
1) Di autorizzare la dipendente comunale Sig.ra COMETTO Debora, Istruttore Direttivo, Servizio Tecnico, a 

svolgere l’attività di componente della commissione di gara per l’affidamento del Servizio di sgombero 
neve – contratto stagioni invernali 2018-2023 nel territorio del Comune di Borgo San Dalmazzo; 

 
2) Di dare atto che la predetta autorizzazione si intende attribuita in questa sede per le giornate necessarie 

all’espletamento dell’incarico conferito dal Comune di Borgo San Dalmazzo. 
 
3) Di dichiarare il presente provvedimento, vista l’urgenza, con successiva, separata ed unanime votazione 

favorevole, immediatamente eseguibile, ai sensi del 4 comma, art. 134, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.. 
 
 
 
 



 Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato Digitalmente 
ANGELO GIVERSO 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 
dr. Enrico TASSONE  

___________________________________ 
 

 
 
(  ) 

 
Comunicata ai CAPIGRUPPO CONSILIARI, con nota del 16/01/2018, Prot. n. 302 
(Art. 125 – D. Lgs. 2000/267) 

 
 
 
 
 dr. Enrico TASSONE 
 


